

Č. j.: MPSV-2017/39810 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, **ve věci smluv MPSV a společnosti Ensytra s.r.o.**

Dotaz ze dne 16. 2. 2017

...Vás žádáme o poskytnutí těchto informací

1. Kopie veškerých smluv (včetně dodatků) uzavřených mezi MPSV a společností ENSYTRA s.r.o., IČO 28582136, se sídlem nám Svobody 931/22, Mohelnice (dále jen Ensytra) a to od roku 2012 až do současnosti

2) Sdělte, na základě jakého smluvního vztahu využilo Ministerstvo práce a sociálních vztahů ČR služeb hlavního partnera burzy PXE - společnosti Ensytra při přípravě dat o odběrných místech určených k realizaci burzovního obchodu 25.11.2016 a definici formy postupného nákupu energií (viz příložená kopie z archivu aktualit na www.ensytra.cz).

3) Sdělte, v čem konkrétně spočívaly služby společnosti Ensytra při definici formy postupného nákupu energií (viz příložená kopie z archivu aktualit na www.ensytra.cz).

Odpověď

Vám sdělujeme následující:

1) Kopie veškerých smluv (vč. dodatků) uzavřených mezi Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR a společností ENSYTRA s.r.o., IČO: 28582136, se sídlem nám. Svobody 931/22, Mohelnice (dále „Ensytra“), a to od roku 2012 až do současnosti.

Od roku 2012 do současnosti byly mezi MPSV a společností Ensytra uzavřeny následující smlouvy a dodatky k nim:

a) Smlouva o poskytování přístupu do webové aplikace pro účely evidence, sledování a vyhodnocování spotřeb a nákladů energií ze dne 20. 5. 2015.

b) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování přístupu do webové aplikace pro účely evidence, sledování a vyhodnocování spotřeb a nákladů energií ze dne 11. 6. 2016.

c) Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování přístupu do webové aplikace pro účely evidence, sledování a vyhodnocování spotřeb a nákladů energií ze dne 4. 8. 2016.

d) Smlouva příkazní č. 1603-012 ze dne 4. 8. 2016.

e) Dodatek č. 1 ke Smlouvě příkazní č. 1603-012 ze dne 19. 10. 2016.

Veškeré výše uvedené smlouvy včetně dodatků (viz příloha) poskytujeme ve verzích, v rámci kterých byly anonymizovány údaje podléhající ochraně dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů a rovněž

odstraněny informace, které jsou považovány za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2) Sdělte, na základě jakého smluvního vztahu využilo Ministerstvo práce a sociálních vztahů ČR služeb hlavního partnera burzy PXE - společnosti Ensytra při přípravě dat o odběrných místech určených k realizaci burzovního obchodu 25.11.2016 a definici formy postupného nákupu energií (viz přiložená kopie z archivu aktualit na www.ensytra.cz).

Služby spojené s přípravou dat pro realizaci burzovních obchodů, zajištěním veškeré komunikace s burzou PXE a realizací postupného nákupu jsou ze strany společnosti Ensytra poskytovány na základě Smlouvy příkazní č. 1603-012 ze dne 4. 8. 2016, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 10. 2016.

3) Sdělte, v čem konkrétně spočívaly služby společnosti Ensytra při definici formy postupného nákupu energií (viz přiložená kopie z archivu aktualit na www.ensytra.cz).

Přesná specifikace služeb, které jsou ze strany společnosti Ensytra poskytovány MPSV, jsou uvedeny ve Smlouvě příkazní č. 1603-012 ze dne 4. 8. 2016, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 10. 2016.

Přílohy:

- 1) Smlouva o poskytování přístupu do webové aplikace pro účely evidence, sledování a vyhodnocování spotřeb a nákladů energií ze dne 20. 5. 2015
- 2) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování přístupu do webové aplikace pro účely evidence, sledování a vyhodnocování spotřeb a nákladů energií ze dne 11. 6. 2016
- 3) Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování přístupu do webové aplikace pro účely evidence, sledování a vyhodnocování spotřeb a nákladů energií ze dne 4. 8. 2016
- 4) Smlouva příkazní č. 1603-012 ze dne 4. 8. 2016
- 5) Dodatek č. 1 ke Smlouvě příkazní č. 1603-012 ze dne 19. 10. 2016